limitação orçamentária da Contratante, a Contratada deverá planejar sua execução de 
forma a que os valores acumulados até dezembro de 2024 sejam de, no mínimo. 
R$70.000,00 (setenta mil Reais) e os valores acumulados até fevereiro de 2025 sejam 
de, no máximo, R$ 170.000,00 (cento e setenta mil Reais); 

6.2.2.2 Para tal, a Contratada deverá prever, se for o caso, a entrega fracionada dos 
equipamentos, cujo pagamento se dará somente após o posicionamento no local 
definitivo. 

6.2.2.3 O cronograma, após analisado e aprovado pela Contratante, passará a integrar